
 
 
 

Aprílové preteky na Masarykovom dvore 
 
Preteky: 220423SS 
 
Dátum: 23.4.2022 – 24.4.2022 
 
Usporiadateľ: JK Masarykov Dvor 
  
Miesto konania: Masarykov Dvor, Vígľaš-Pstruša 
 
Hlavný rozhodca: Arthur Hubner 
 
Autor parkúrov : Grzegorz Wojtaczka (POL) 
 



Výsledková listina
1., Skok ZM Cena Poisteniakoni.sk, Výška: 70cm, Čl.pravidiel: 238.1.4, Tempo: 350m/min 
23.4.2022

Por. Meno jazdca
Licencia 

SJF Meno koňa
Licencia 

SJF Klub Body Čas Odchylka
1 Alexandra Očovaiová 9002 Colambo Von Hof 191 I-Horses Biskupice 0 61,77 0,77
2 Zuzana Labudová 2216 Coline 11705 JK Malý Majer Hrabušice 0 61,84 0,84
3 Petra Šimová 8492 Cisco Z 11931 JK Trenčín - Nozdrkovce 0 62,10 1,10
4 Rebeka Veberová 8889 Catch Me If You Can TN 11438 JK Trenčín - Nozdrkovce 0 62,23 1,23
5 Matej Marčok 4421 Daclin 11727 JK Trenčín - Nozdrkovce 0 63,22 2,22
6 Matej Marčok 4421 Figo Z 11935 JK Trenčín - Nozdrkovce 0 63,72 2,72
7 Stefánia Baffi 8999 Alexa 9839 Parkur Team Rožňava 0 58,26 2,74
8 Laura Margetová 8810 Millada 10171 JK Linda 0 63,96 2,96
9 Nina Chladná 9137 Vineland 6866 JK Enimo Bratislava 0 49,84 11,16

10 Radka Žigová 8592 Oryx 8290 JK Malý Majer Hrabušice 1 64,33 3,33
11 Deborah Semanová 8324 Stakkato s goĺden junior 11496 Mada Bulík Michalovce 2 65,86 4,86
12 Viktória Oršuliaková 9004 Pepi 11273 Ranč Ouzkých Bratislava 4 62,97 1,97
13 Milota Moravčíková 8105 Niky 9004 JK Masarykov Dvor 8 59,81 1,19
14 Sofia Gilániová 8648 Camparo 11123 JK Masarykov Dvor 9 72,93 11,93
- Laura Obročníková 9126 Aron 9896 JK Enimo Bratislava elim.
- Katarína Galajdová 8919 Erva 8731 Jk Isokman Zvolen elim.



Výsledková listina
2., Skok ZM Cena spoločnosti SWELL, Výška: 80cm, Čl.pravidiel: 238.1.4, Tempo: 350m/min
23.4.2022

Por. Meno jazdca
Licencia 

SJF Meno koňa
Licencia 

SJF Klub Body Čas Odchylka
1 Milos Šomodík 8649 Delars boy 10763 JK Masarykov Dvor 0 61,13 0,13
2 Martina Nittnaus 135 Pet 11291 JK pri NŽ Topoľčianky 0 61,77 0,77
3 Matej Marčok 4421 Daclin 11727 JK Trenčín - Nozdrkovce 0 60,20 0,80
4 Michaela Kanátová 3073 Chantal 11746 JO Kováčovce 0 60,13 0,87
5 Rebeka Veberová 8889 Catch Me If You Can TN 11438 JK Trenčín - Nozdrkovce 0 60,02 0,98
6 Stefánia Baffi 8999 Alexa 9839 Parkur Team Rožňava 0 59,85 1,15
7 Alica Mališová 8104 Hidalgo 10660 JK Masarykov Dvor 0 59,78 1,22
8 Eliška Kulčárová 9056 Lejdy 4 9011 JK Linda Prievidza 0 62,25 1,25
9 Justína Bergerová 8637 Red Liberty 11279 Ranč Ouzkých Bratislava 0 59,07 1,93

10 Eva Ondrašovičová 6194 Flopard 10554 BMM BELÁ DULICE 0 63,01 2,01
11 Alexandra Očovaiová 9002 Colambo Von Hof 191 I-Horses Biskupice 0 58,84 2,16
12 Kristína Flaková 2366 Selena 10956 JK pri NŽ Topoľčianky 0 63,38 2,38
13 Lucia Kosková 3326 Cento Lana 11754 Koska Horse team LC 0 63,63 2,63
14 Jana Drdošová 6230 Grafit 2 5946 JK Isokman Zvolen 0 58,30 2,70
15 Laura Ďurechová 7998 Amorino 10084 JK Masarykov Dvor 0 57,58 3,42
16 Ján Obert 331 Zidane 11719 JS Polet Trebostovo 0 56,77 4,23
17 Zuzana Labudová 2216 Coline 11705 JK Malý Majer Hrabušice 0 56,63 4,37
18 Karin Fabiánová 8998 Aňri 8260 Parkur Team Rožňava 0 55,86 5,14
19 Katarína Galajdová 8919 Erva 8731 Jk Isokman Zvolen 0 43,99 17,01
20 Laura Margetová 8810 Millada 10171 JK Linda 1 64,08 3,08
21 Deborah Semanová 8324 Stakkato s goĺden junior 11496 Mada Bulík Michalovce 1 64,25 3,25
22 Nina Chladná 9137 Vineland 6866 JK Enimo Bratislava 1 64,32 3,32
23 Ivona Zlatá 1835 Con-Spirit 11615 JK RS TEAM Bratislava 3 66,81 5,81
24 Jana Oršuliaková 9004 Sonet 11608 Ranč Ouzkých Bratislava 4 61,36 0,36
25 Lucia Kosková 3326 Baldýra 11755 Koska Horse team LC 4 59,63 1,37
26 Radka Žigová 8592 Oryx 8290 JK Malý Majer Hrabušice 4 63,74 2,74
27 Milota Moravčíková 8105 Niky 9004 JK Masarykov Dvor 4 53,77 7,23



28 Matej Marčok 4421 Figo Z 11935 JK Trenčín - Nozdrkovce 8 67,52 6,52
29 Alexandra Machalová 6098 Dumbledore SM 11604 Jk Isokman Zvolen 8 67,66 6,66
30 Michaela Kanátová 3073 Ludwiga 11902 JO Kováčovce 12 71,20 10,20
31 Vladimíra Jančíková 7079 Inis 7542 JK Malý Majer Hrabušice 16 75,05 14,05
32 Sofia Gilániová 8648 Camparo 11123 JK Masarykov Dvor 21 76,08 15,08
33 Laura Obročníková 9126 Aron 9896 JK Enimo Bratislava 24 83,94 22,94
34 Matej Marčok 4421 Cisco Z 11931 JK Trenčín - Nozdrkovce 46 99,30 38,30



Výsledková listina
3., Skok ZM/Z Cena Internetového obchodu PROHORSE, Výška: 90cm/100cm, Čl.pravidiel: 274.2.5, Tempo: 350m/min
23.4.2022

Por. Meno jazdca
Licencia 

SJF Meno koňa
Licencia 

SJF Klub
1.faza 2. faza

Body Čas Body Čas
1 Alexandra Machalová 6098 Dumbledore SM 11604 Jk Isokman Zvolen 0 43,40 0 33,83
2 Karin Fabiánová 8998 Aňri 8260 Parkur Team Rožňava 0 39,91 0 36,52
3 Jana Drdošová 6230 Grafit 2 5946 JK Isokman Zvolen 0 36,49 0 41,77
4 Ján Obert 331 Zidane 11719 JS Polet Trebostovo 4 36,11 0 33,55
5 Viera Michalicová 4361 Šerila 8662 JK Carmina 4 35,72 0 33,62
6 Laura Ďurechová 7998 Amorino 10084 JK Masarykov Dvor 0 38,75 4 34,34
7 Martin Bulík st. 1261 Constans 8158 Mada Bulík Michalovce 0 38,44 4 35,12
8 Michaela Kanátová 3073 Ludwiga 11902 JO Kováčovce 0 40,47 4 35,53
9 Eliška Kulčárová 9056 Lejdy 4 9011 JK Linda Prievidza 4 40,92 0 37,93
10 Martina Výbohová 7749 Catch me 11486 JK Enimo Bratislava 4 41,18 0 38,50
11 Justína Bergerová 8637 Red Liberty 11279 Ranč Ouzkých Bratislava 0 38,27 4 38,83
12 Lucia Kosková 3326 Cento Lana 11754 Koska Horse Team Lučenec 0 41,08 4 39,81
13 Pavol Krišpinský 4241 Jack Danièls SF 10590 BMM BELÁ DULICE 0 37,26 4 40,10
14 Ivona Zlatá 1835 Con-Spirit 11615 JK RS TEAM Bratislava 4 42,63 0 41,85
15 Marcela Tomeková 1757 Corylus Avellana 8653 JS Polet Trebostovo 0 45,96 6 44,05
16 Marianna Antalikova 6105 Centurio 11756 Koska Horse Team Lučenec 4 37,88 4 37,19
17 Lucia Kosková 3326 Baldýra 11755 Koska Horse Team Lučenec 4 43,02 4 39,37
18 Alica Mališová 8104 Hidalgo 10660 JK Masarykov Dvor 4 38,01 4 39,58
19 Kristína Flaková 2366 Selena 10956 JK pri NŽ Topoľčianky 4 43,10 5 43,47
20 Michaela Kanátová 3073 Chantal 11746 JO Kováčovce 8 41,33 8 40,62
21 Martina Nittnaus 135 Pet 11291 JK pri NŽ Topoľčianky 8 39,50 8 46,27
22 Martin Bulík st. 1261 Barino 7846 Mada Bulík Michalovce 11 53,62 16 52,63
23 Matej Marčok 4421 Cisco Z 11931 JK Trenčín - Nozdrkovce 0 45,42 31 61,20
24 Marianna Antalikova 6105 Jurašek 8515 Koška Horse Team Lučenec 0 36,41 33 67,88
25 Milos Šomodík 8649 Delars boy 10763 JK Masarykov Dvor 31 73,40 4 46,43
- Vladimíra Jančíková 7079 Inis 7542 JK Malý Majer Hrabušice 0 39,70 elim.



Výsledková listina
4., Skok ZL Cena Remeselného pivovaru Masarykov Dvor, Výška: 110cm, Čl.pravidiel: 238.2.1, Tempo: 350m/min
Ceny: 65€, 50€, 40€, 30€, 15€
23.4.2022

Por. Meno jazdca
Licencia 

SJF Meno koňa
Licencia 

SJF Klub Body Čas
1 Martin Bulík st. 1261 Constans 8158 Mada Bulík Michalovce 0 56,87
2 Zuzana Labudová 2216 Comero-2 9539 JK Malý Majer Hrabušice 0 57,82
3 Dušan Miloslav Bucov 623 Quick van de Bosdam 11128 JŠ Topoľčianky 0 59,20
4 Alexander Martin Genčík Z0021 Solarissa 10302 MedGene Bratislava 0 59,33
5 Aliaksandr Serakou Z0033 Lenthe 11456 Jk Carmina 0 59,56
6 Aliaksandr Serakou Z0033 Chuan Carlos 11489 Jk Carmina 0 61,02
7 Alica Frolkovičová 5650 Fair Play 8925 Ranč Ouzkých Bratislava 0 61,20
8 Aliaksandr Serakou Z0033 Penelope 11065 Jk Carmina 0 62,27
9 Viktória Bendiková 7836 Kortuš 10620 JK Malý Majer Hrabušice 0 65,63
10 Alexander Martin Genčík Z0021 Catoscha 9915 MedGene Bratislava 4 56,13
11 Martin Bulík st. 1261 Barino 7846 Mada Bulík Michalovce 4 58,44
12 Martina Výbohová 7749 Go for it 11402 JK Enimo Bratislava 4 60,12
13 Ján Obert 331 Beg Bajazid T 7892 JS Polet Trebostovo 4 66,25
14 Pavol Krišpinský 4241 Jack Danièls SF 10590 BMM BELÁ DULICE 8 61,10
15 Marcela Tomeková 1757 Corylus Avellana 8653 JS Polet Trebostovo 12 70,77
16 Dušan Miloslav Bucov 623 Levi BH 11607 JŠ Topoľčianky 8 63,56



Výsledková listina
5., Skok ZL+/L Cena Masarykovho Dvora, Výška: 115/120cm, Čl.pravidiel: 274.2.5, Tempo: 350m/min
Ceny: 100€, 80€, 60€, 40€, 20€
23.4.2022

Por. Meno jazdca
Licencia 

SJF Meno koňa
Licencia 

SJF Klub
1. faza 2. faza

Body Čas Body Čas
1 Alexander Martin Genčík Z0021 Solarissa 10302 MedGene Bratislava 0 40,41 0 32,30
2 Aliaksandr Serakou Z0033 Lenthe 11456 Jk Carmina 0 40,94 0 35,44
3 Aliaksandr Serakou Z0033 Chuan Carlos 11489 Jk Carmina 0 42,42 4 35,96
4 Alexander Martin Genčík Z0021 Catoscha 9915 MedGene Bratislava 4 41,86 0 38,09
5 Viktória Bendiková 7836 Kortuš 10620 JK Malý Majer Hrabušice 0 40,56 4 38,73
6 Alica Frolkovičová 5650 Fair Play 8925 Ranč Ouzkých Bratislava 4 38,63 0 39,33
7 Ján Obert 331 Beg Bajazid T 7892 JS Polet Trebostovo 0 41,54 6 41,38
8 Dušan Miloslav Bucov 623 Quick van de Bosdam 11128 JŠ Topoľčianky 4 37,25 4 35,83
9 Martina Výbohová 7749 Go for it 11402 JK Enimo Bratislava 0 39,40 8 37,50
10 Aliaksandr Serakou Z0033 Penelope 11065 Jk Carmina 8 42,13 8 34,00
11 Zuzana Labudová 2216 Comero-2 9539 JK Malý Majer Hrabušice 4 39,30 22 45,33
- Dušan Miloslav Bucov 623 Levi BH 11607 JŠ Topoľčianky 4 38,25 elim.



Výsledková listina
6., Skok ZM HOBBY+PONY Cena GREENFIELDSHOP, Výška: 80cm, Čl.pravidiel: 238.1.4, Tempo: 350m/min
24.4.2022

Por. Meno jazdca
Licencia 

SJF Meno koňa
Licencia 

SJF Klub Body Čas Odchylka
1 Michaela Kanátová 3073 Ludwiga 11902 JO Kováčovce 0 61,05 0,05
2 Stefánia Baffi 8999 Alexa 9839 Parkur Team Rožňava 0 61,10 0,10
3 Milos Šomodík 8649 Delars boy 10763 JK Masarykov Dvor Víglaš 0 61,39 0,39
4 Lucia Glédurová 7842 Falerio 9154 JA SOŠ HSaD Lučenec 0 60,10 0,90
5 Karin Fabiánová 8998 Aňri 8260 Parkur Team Rožňava 0 59,24 1,76
6 Laura Duhanová 7731 Wavo Aquirado 7099 Wavo Horses Slovenská Ľupča 0 58,58 2,42
7 Vladimíra Jančíková 7079 Inis 7542 JK Malý Majer Hrabušice 0 57,95 3,05
8 Michaela Kanátová 3073 Chantal 11746 JO Kováčovce 0 54,64 6,36
9 Milota Moravčíková 8105 Niky 9004 JK Masarykov Dvor Víglaš 0 54,28 6,72

10 Laura Margetová 8810 Millada 10171 JK Linda Prievidza 2 65,07 4,07
11 Zuzana Labudová 2216 Coline 11705 JK Malý Majer Hrabušice 2 65,12 4,12
12 Lea Tímár 8955 Bejly 7589 Czajlik Ranch D. Klátov 2 65,50 4,50
13 Bibiána Dírerová 7098 Vermont 11352 Jo Martin Zaturčie 2 65,86 4,86
14 Lucia Kosková 3326 Baldýra 11755 Koska Horse team Lučenec 3 66,11 5,11
15 Lenka Košická 8593 Oryx 8290 JK Malý Majer Hrabušice 4 63,43 2,43
16 Lucia Kosková 3326 Cento Lana 11754 Koska Horse team Lučenec 4 68,89 7,89
17 Sofia Gilániová 8648 Camparo 11123 JK Masarykov Dvor Víglaš 7 66,97 5,97
18 Zara Nagy 8544 Ritmus 11655 Czajlik Ranch D. Klátov 9 72,06 11,06
19 Alexandra Kupčiová 6728 Janko 7954 Ranč AURA Nová Dedina 10 65,31 4,31
20 Linda Zemančíková 6900 Ramóna 9559 Ranč AURA Nová Dedina 14 73,55 12,55
21 Natália Mihálová 7916 Sedulous 11375 Beri Klub Nová Baňa 21 80,93 19,93
22 Liliana Gulázsiová 8956 Báli Bay 10265 Czajlik Ranch D. Klátov 34 89,85 28,85
- Viktória Oršuliaková 9004 Pepi 11273 Ranč Ouzkých Bratislava elim.
- Ivan Sihelský 2443 Cartago-S 9897 KPKRJ Rimavská Sobota vzdal
- Romana Holá 6342 Lady Diamond 10155 JK Masarykov Dvor Víglaš nešt.



Výsledková listina
7., Skok ZM Cena VVS Premin, Výška: 90cm, Čl.pravidiel: 238.1.4, Tempo: 350m/min
24.4.2022

Por. Meno jazdca
Licencia 

SJF Meno koňa
Licencia 

SJF Klub Body Čas Odchylka
1 Michaela Kanátová 3073 Ludwiga 11902 JO Kováčovce 0 61,28 0,28
2 Alica Mališová 8104 Hidalgo 10660 JK Masarykov Dvor Víglaš 0 61,30 0,30
3 Justína Bergerová 8637 Red Liberty 11279 Ranč Ouzkých Bratislava 0 60,66 0,34
4 Lucia Kosková 3326 Baldýra 11755 Koska Horse team Lučenec 0 61,64 0,64
5 Eliška Kulčárová 9056 Lejdy 4 9011 JK Linda Prievidza 0 61,65 0,65
6 Laura Ďurechová 7998 Amorino 10084 JK Masarykov Dvor Víglaš 0 61,77 0,77
7 Deborah Semanová 8324 Stakkato s goĺden junior 11496 Mada Bulík Michalovce 0 62,07 1,07
8 Laura Margetová 8810 Millada 10171 JK Linda Prievidza 0 59,83 1,17
9 Liana Molnárová 8547 Lolita 5174 Czajlik Ranch D. Klátov 0 62,28 1,28

10 Jana Drdošová 6230 Carpino 10338 JK Isokman Zvolen 0 59,61 1,39
11 Lea Tímár 8955 Bejly 7589 Czajlik Ranch D. Klátov 0 62,41 1,41
12 Karin Fabiánová 8998 Aňri 8260 Parkur Team Rožňava 0 59,35 1,65
13 Vladimíra Jančíková 7079 Inis 7542 JK Malý Majer Hrabušice 0 62,95 1,95
14 Martina Výbohová 7749 Catch me 11486 JK Enimo Bratislava 0 63,58 2,58
15 Laura Duhanová 7731 Wavo Aquirado 7099 Wavo Horses Slovenská Ľupča 0 57,24 3,76
16 Michaela Kanátová 3073 Chantal 11746 JO Kováčovce 0 56,91 4,09
17 Zuzana Labudová 2216 Coline 11705 JK Malý Majer Hrabušice 4 62,11 1,11
18 Bibiána Dírerová 7098 Vermont 11352 JO Martin Zaturčie 4 59,33 1,67
19 Lucia Glédurová 7842 Falerio 9154 JA SOŠ HSaD Lučenec 4 57,84 3,16
20 Lucia Kosková 3326 Cento Lana 11754 Koska Horse team Lučenec 4 56,68 4,32
21 Michaela Križová 6175 Wavo Camaro 11039 JK Masarykov Dvor Víglaš 5 64,31 3,31
22 Lenka Košická 8593 Oryx 8290 JK Malý Majer Hrabušice 8 67,56 6,56
23 Milota Moravčíková 8105 Niky 9004 JK Masarykov Dvor Víglaš 8 49,64 11,36
24 Linda Zemančíková 6900 Ramóna 9559 Ranč AURA Nová Dedina 14 69,86 8,86
25 Stefánia Baffi 8999 Alexa 9839 Parkur Team Rožňava 17 68,13 7,13
26 Natália Mihálová 7916 Sedulous 11375 Beri Klub Nová Baňa 18 73,91 12,91



27 Vanessa Sallaiová 7986 Candy Crush 1 11335 KPKRJ Rimavská Sobota 26 81,95 20,95
28 Milos Šomodík 8649 Delars boy 10763 JK Masarykov Dvor Víglaš 47 96,75 35,75
- Liliana Gulázsiová 8956 Báli Bay 10265 Czajlik Ranch D. Klátov elim.



Výsledková listina
8., Skok Z+/ZL Cena internetového obchodu PROHORSE, Výška: 100/110cm, Čl.pravidiel: 274.2.5, Tempo: 350m/min
24.4.2022

Por. Meno jazdca
Licencia 

SJF Meno koňa
Licencia 

SJF Klub
1.faza 2. faza Body 

SpoluBody Čas Body Čas
1 Zuzana Labudová 2216 Comero-2 9539 JK Malý Majer Hrabušice 0 29,49 0 33,84 0
2 Radovana Stratilová 4620 Zara 10224 PARKÚR TEAM Košice B.V. 0 32,38 0 35,41 0
3 Laura Figľušová 7565 Almon 8706 Jazdecký klub Kubiš Trnava 0 31,81 0 37,35 0
4 Eliška Kulčárová 9056 Lejdy 4 9011 JK Linda Prievidza 0 31,95 0 41,62 0
5 Vanessa Sallaiová 7986 Candy Crush 1 11335 KPKRJ Rimavská Sobota 0 32,36 4 34,20 4
6 Patrik Eibner 2208 Totalis Diamond Contendro 11899 JK Diamond Academy Rapovce 0 34,19 4 37,08 4
7 Alica Mališová 8104 Hidalgo 10660 JK Masarykov Dvor Víglaš 0 30,90 4 37,19 4
8 Patrik Eibner 2208 Cupido ODTH Z 11801 JK Diamond Academy Rapovce 0 29,22 4 38,61 4
9 Jana Drdošová 6230 Carpino 10338 JK Isokman Zvolen 4 29,24 0 39,71 4
10 Michaela Križová 6175 Wavo Camaro 11039 JK Masarykov Dvor Víglaš 4 32,77 0 40,06 4
11 Terézia Sedliaková 7889 Furious du Landin 11595 JK Masarykov Dvor Víglaš 8 30,19 4 39,61 12
12 Marianna Antalikova 6105 Oscari 9882 Koška Horse Team Lučenec 8 32,82 4 41,90 12
13 Laura Ďurechová 7998 Amorino 10084 JK Masarykov Dvor Víglaš 4 33,86 9 43,67 13
14 Martina Výbohová 7749 Catch me 11486 JK Enimo Bratislava 8 32,72 12 46,79 20
15 Deborah Semanová 8324 Stakkato s goĺden junior 11496 Mada Bulík Michalovce 4 35,53 18 56,30 22
- Liana Molnárová 8547 Lolita 5174 Czajlik Ranch D. Klátov 0 33,55 elim. elim.
- Justína Bergerová 8637 Red Liberty 11279 Ranč Ouzkých Bratislava elim. elim.



Výsledková listina
9., Skok ZL Cena Remeselného pivovaru Masarykov Dvor, Výška: 110, Čl.pravidiel: 238.2.1, Tempo: 350m/min
Ceny: 65€, 50€, 40€, 30€, 15€
24.4.2022

Por. Meno jazdca
Licencia 

SJF Meno koňa
Licencia 

SJF Klub Body Čas
1 Patrik Eibner 2208 Nightstar JMG 10715 JK Diamond Academy Rapovce 0 48,28
2 Alexander Martin Genčík Z0021 Solarissa 10302 MedGene Bratislava 0 53,21
3 Aliaksandr Serakou Z0033 Cool Silvi 8949 JK Carmina Rimavská Sobota 0 55,67
4 Martin Bulík st. 1261 Barino 7846 Mada Bulík Michalovce 0 55,91
5 Alexander Martin Genčík Z0021 Catoscha 9915 MedGene Bratislava 0 57,03
6 Viktória Bendiková 7836 Kortuš 10620 JK Malý Majer Hrabušice 0 58,68
7 Aliaksandr Serakou Z0033 Lenthe 11456 JK Carmina Rimavská Sobota 0 59,16
8 Radovana Stratilová 4620 Zara 10224 PARKÚR TEAM Košice B.V. 0 59,55
9 Patrik Eibner 2208 Totalis Diamond Contendro 11899 JK Diamond Academy Rapovce 0 60,27
10 Laura Figľušová 7565 Almon 8706 Jazdecký klub Kubiš Trnava 0 60,94
11 Terézia Sedliaková 7889 Furious du Landin 11595 JK Masarykov Dvor Víglaš 0 61,31
12 Terézia Sedliaková 7889 Gideon H2 11015 JK Masarykov Dvor Víglaš 0 61,72
13 Martin Bulík st. 1261 Constans 8158 Mada Bulík Michalovce 0 64,06
14 Patrik Eibner 2208 Cupido ODTH Z 11801 JK Diamond Academy Rapovce 0 65,80
15 Zuzana Labudová 2216 Comero-2 9539 JK Malý Majer Hrabušice 4 53,72
16 Martina Výbohová 7749 Go for it 11402 JK Enimo Bratislava 4 56,60
17 Alica Frolkovičová 5650 Fair Play 8925 Ranč Ouzkých Bratislava 4 65,80
18 Marianna Antalikova 6105 Oscari 9882 Koška Horse Team Lučenec 8 68,88



Výsledková listina
10., Skok L Cena Masarykovho Dvora, Výška: 120cm, Čl.pravidiel: : 238.2.2, Tempo: 350m/min
Ceny: 100€, 80€, 60€, 40€, 20€
24.4.2022

Por. Meno jazdca
Licencia 

SJF Meno koňa
Licencia 

SJF Klub
Zakladne kolo Rozoskakovanie
Body Čas Body Čas

1 Patrik Eibner 2208 Nightstar JMG 10715 JK Diamond Academy Rapovce 0 68,09 0 31,36
2 Alexander Martin Genčík Z0021 Solarissa 10302 MedGene Bratislava 0 69,24 0 31,37
3 Aliaksandr Serakou Z0033 Lenthe 11456 JK Carmina Rimavská Sobota 0 71,72 0 32,44
4 Aliaksandr Serakou Z0033 Cool Silvi 8949 JK Carmina Rimavská Sobota 0 74,95 0 32,52
5 Viktória Bendiková 7836 Kortuš 10620 JK Malý Majer Hrabušice 4 69,67 - -
6 Alica Frolkovičová 5650 Fair Play 8925 Ranč Ouzkých Bratislava 4 72,47 - -
7 Terézia Sedliaková 7889 Gideon H2 11015 JK Masarykov Dvor Víglaš 4 72,51 - -
8 Martina Výbohová 7749 Go for it 11402 JK Enimo Bratislava 8 72,25 - -
9 Alexander Martin Genčík Z0021 Catoscha 9915 MedGene Bratislava 8 72,36 - -
10 Patrik Eibner 2208 Ebony B 9147 JK Diamond Academy Rapovce 8 75,22 - -


